
颍上县高铁新区路网二期（颍铁二路、颍铁三路）工
程设计中标候选人公示

项目名称：颍上县高铁新区路网二期（颍铁二路、颍铁三路）工
程设计
项目编号：YS2023GC0054-1-1
招标方式：公开招标
开标时间：2023-08-04 10:00
公示时间：2023-08-05 至 2023-08-08
 
中标候选人：华设设计集团股份有限公司
联合体单位：无
资质证书：工程设计综合资质甲级、工程勘察综合资质甲级
证书编号：A132003518、B132003518
投标价格：980000.00元
设计服务期限：30日历天
质量标准：勘察设计成果必须符合专业规范及招标人要求
项目负责人：徐一岗
注册证书：市政道桥工程专业研究员级高级工程师
编号：13110020
企业业绩名称：2018年4月签订《简仁快速路工程(成简快速路至

机场南线段）勘察设计》合同，总投资199867万元
企业奖项名称：2019年11月获得中国勘察设计协会颁发的优秀勘

察设计二等奖
项目负责人业绩：2018年9月签订《腾冲市西山坝至边合区连接

线道路建设项目》合同，总投资168000万元
项目负责人奖项：2019年11月获得中国勘察设计协会颁发的优秀

勘察设计二等奖
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：宣城市规划设计研究院有限公司
联合体单位：阜阳市建筑设计研究院有限公司   
资质证书：工程设计市政行业（道路工程、排水工程）专业乙

级、工程勘察专业类岩土工程(勘察)甲级
证书编号：A234001915、B234006159
投标价格：480000.00元

                    设计服务期限：30日历天
                    质量标准：勘察设计成果必须符合专业规范及招标人要求

项目负责人：俞君
注册证书：市政道桥专业高级工程师
编号：（15）93447579
企业业绩名称：2023年5月30日签订《鳌峰路雨污分流改造EPC

项目》合同，总投资6194万元
企业奖项名称：2019年8月获得安徽省工程勘察设计协会颁发的

安徽省优秀勘察设计行业二等奖
项目负责人业绩：2023年5月30日签订《鳌峰路雨污分流改造

EPC项目》合同，总投资6194万元

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91320000780270414F


项目负责人奖项：2019年8月获得安徽省工程勘察设计协会颁发
的安徽省优秀勘察设计行业二等奖
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：安徽省城建设计研究总院股份有限公司
联合体单位：无
资质证书：工程设计市政行业 (燃气工程、轨道交通工程除外) 甲

级、工程勘察综合资质甲级
证书编号：A234000157、B134000150
投标价格：600000.00元

                    设计服务期限：30日历天
                    质量标准：勘察设计成果必须符合专业规范及招标人要求

项目负责人：魏永
注册证书：市政道桥专业正高级工程师
编号：ZG（16）934515805
企业业绩名称：2018年12月签订《东莞市环莞快速路三期莞深高

速至东部快速路段工程》合同，总投资432100万元
企业奖项名称：2023年1月获得安徽省工程勘察设计协会颁发的

优秀工程勘察设计二等奖
项目负责人业绩：2020年9月签订《怀远县2020年市政道路工程

项目（三包）》合同，总投资44030万元
项目负责人奖项：2023年1月获得安徽省工程勘察设计协会颁发

的优秀工程勘察设计二等奖
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
 
本项目投标人：
1、南京市市政设计研究院有限责任公司
点此浏览企业信息 综合分：
2、安徽省城建设计研究总院股份有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
3、长沙市市政工程有限责任公司
点此浏览企业信息 综合分：
4、安徽省城乡规划设计研究院有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
5、天津市政工程设计研究总院有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
6、华设设计集团股份有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
7、安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
8、宣城市规划设计研究院有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
 
备注：以上中标候选人排名不分先后，中标候选人公示顺序由评

标委员会随机抽取产生。

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341800MA2MWC307R
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91340000485001465Q
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=913201004258003374
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91340000485001465Q
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91430100183851907R
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91340000485003188H
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91120101401203300M
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91320000780270414F
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=913400004850033136
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341800MA2MWC307R


   本项目中标候选人报价均包含招标代理服务费16600元。

招标人：颍上县高铁站区综合管理中心
法定代表人：李

伟

代理机构：颍上县慎信咨询服务有限公司
法定代表人：周

涛

若投标人对上述结果有异议，请在公示期内通过电子交易系统在
线提出异议，招标人应通过电子交易交易系统在线对异议进行答复。
如认为异议答复不符合法律、行政法规规定或招标人未在规定时间内
答复的，可在知道或应当知道之日起10日内通过电子交易系统在线投
诉或书面向监管部门提起投诉。本项目书面受理投诉的单位是_颍上
县公共资源交易监督管理局_（项目交易地公共资源交易监管部门名
称），地址_颍上县城北新区政府大楼7楼西侧__（接收投诉的具体
地址），咨询电话_0558-4412322_。


